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Super toppleilighet med to  
uteplasser og direkte  
adkomst til hyggelige  
grøntområder, 2 soverom. 
Velkommen til Skjeggerødveien 15 – en moderne og innbydende  
3‑roms leilighet i byggets øverste etasje. Her får du rikelig med lys og  
luft, flott utsyn og to uteplasser – én på hver side av bygget – slik at  
du kan nyte solen fra morgen til kveld.

Kort oppsummert:
Toppetasje med flott lysinnslipp og to uteplasser
Moderne og innflyttingsklar
Garasjeplass og heis i bygget
To soverom
Sameiets gjesteleilighet tilgjengelig for leie
Stor bod + felles sykkelbod

Dette er en bolig som kombinerer komfort, praktiske løsninger og god  
beliggenhet nær Andebu sentrum – klar for å bli ditt nye hjem.Nøkkelinformasjon

Prisant.: Kr 3 300 000,‑
Omkostn.: Kr 83 850,‑
Total ink omk.: Kr 3 383 850,‑
Felleskostn.: Kr 2 055,‑
Selger: Carina Gran Lunde
 Ole‑Anton Ødegården

Salgsobjekt: Eierseksjon
Eierform: Eierseksjon
Byggeår: 2016
BRA‑i/      BRA Total  72/      94 kvm
Tomtstr.: 3833.9 m²
Soverom: 2
Antall rom: 3
Gnr./      bnr. Gnr. 216, bnr. 166
Snr. 19
Oppdragsnr.: 1311250084

Kaia Hostvedt Dahle
Eiendomsmegler MNEF /       Daglig leder /       Partner

Mobil 909 82 998
E‑post kaia.dahle@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Sandefjord, Andebu  
og Stokke
Rådhusgata 17, 3211 Sandefjord. TLF. 33 43 83  
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 72 m²
BRA ‑ e: 22 m²
BRA totalt: 94 m²
TBA: 27 m²

Leilighet
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 5 m² Bod

4. etasje
BRA‑i: 72 m² Gang, Bad/  vaskerom, Teknisk rom, Stue, Kjøkken, Soverom 1, Soverom 2

TBA fordelt på etasje
4. etasje
8 m² Balkong
19 m² Seksjonert veranda mot fellesareal

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 17 m² Garasje

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Areal 4. etg.
Gang: 5,5 m²
Bad/  vaskerom: 6 m²
Teknisk rom: 3,5 m²
Stue: 24,7 m²
Kjøkken: 8,6 m²
Soverom 1: 11,7 m²
Soverom 2: 7,8 m²
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Veranda på 19 m² har ikke fysisk avgrensning mot fellesareal på fremsiden. Arealet er  
likevel målt og tatt med i TBA areal da verandaen er seksjonert til leiligheten.

Garasjeplass på 17 m² (2,91 x 5,82) i felles rekke. Garasjen er kun oppmålt og er ikke  
tilstandsvurdert.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
3833.9 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er felles for sameiet. Pent opparbeidet med forskjellige soner, lekeplass,  
grillplass, trær, busker og plen.

Beliggenhet
Skjeggerødveien 15 har en rolig og tiltalende beliggenhet i naturskjønne omgivelser i  
Andebu, en del av Sandefjord kommune. Området er preget av landlig karakter med  
grønne omgivelser, skog og mark, og gir gode rammer for et fredelig og behagelig  
bomiljø.

Eiendommen ligger sentralt til i Andebu sentrum med gangavstand til et bredt utvalg  
av servicetilbud. Her finner man dagligvarebutikker, apotek, post i butikk, banktjenester,  
kafé, blomsterbutikk og andre lokale forretninger. I tillegg er både skole og barnehage  
lett tilgjengelig til fots. Det er gode bussforbindelser til både Sandefjord og Tønsberg,  
og Sandefjord lufthavn Torp ligger innen komfortabel kjøreavstand.

Andebu tilbyr også rike muligheter for friluftsliv og aktiviteter året rundt. I nærområdet  
finnes flere merkede turstier, blant annet «De grønne turene», samt preparerte skiløyper  
vinterstid. Det er også gode forhold for jakt og fiske. Like i nærheten ligger  
Møylandsletta, som byr på aktivitetspark, fotballbane og treningsapparater. Området  
har et aktivt idrettsmiljø med Andebu Idrettslag, som tilbyr aktiviteter innen blant annet  
langrenn, orientering og fotball.

Denne beliggenheten passer godt for dem som ønsker å bo i rolige og grønne  
omgivelser, samtidig som man har kort vei til nødvendige tjenester og infrastruktur.  
Skjeggerødveien 15 representerer en god kombinasjon av landlig ro og sentral  
tilgjengelighet ‑ midt i hjertet av Andebu.

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.
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